第１－２号様式（第２の３（２）関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年月日

北海道知事　　様

サービス付き高齢者向け住宅登録事業者

商号、名称又は氏名

　　　サービス付き高齢者向け住宅事業に係る報告について

サービス付き高齢者向け住宅事業について、次のとおり報告します。

記

１．報告するサービス付き高齢者向け住宅

住宅の名称：
住宅の所在地：
登録番号：
２．報告内容

３．本報告に関する担当者
　　担当者氏名：

　　電話番号：

　　メールアドレス：

上記記載のとおり相違ありません。
注）・申請者が法人である場合には、代表者の氏名も記載すること

第１－２号様式別紙（定期報告用）
【各登録事項の登録内容と現状の差異の有無】

　※差異がある場合で変更届出済みの場合は届出書の写しを添付
	サービス付き高齢者向け住宅の登録申請書に記載の登録事項
	差異の有無
	差異がある場合の変更届出（予定）月日
	所管課

	１．サービス付き高齢者向け住宅の名称及び所在地
	有□・無□

	建設

	２．サービス付き高齢者向け住宅事業を行う者
	有□・無□

	建設

	· 登録事業者の業種（主なもの一つに○を記載）
ア　介護系事業者　　イ　医療系事業者　　ウ　不動産業者　　エ　建設業者

オ　ハウスメーカー　カ  その他（　　　　　　　　　　）

	３．サービス付き高齢者向け住宅事業を行う者の事務所
	有□・無□

	建設

	４．サービス付き高齢者向け住宅の戸数、規模並びに構造及び設備
	有□・無□

	建設

	５．サービス付き高齢者向け住宅の入居契約、入居者資格及び入居開始時期
入居開始時期（　　年　　月　　日）
	有□・無□

	建設

福祉

	· 入居の状況等
合計

ﾜﾝﾙｰﾑ

１Ｋ

１ＬＤＫ

２ＬＤＫ

その他(    　  )

登録戸数

入居戸数

	· 入居者の要介護度の状況
合計

自立

要支援

要介護１

要介護２

要介護３

要介護４

要介護
５

	· 入居者のうち介護保険に基づく指定居宅サービス,指定地域密着型サービス,指定介護予防サービス,指定地域密着型介護予防サービスのいずれかを利用している人数

人

	６．サービス付き高齢者向け住宅において提供される高齢者生活支援サービス及び入居者から受領する金銭
	有□・無□

	建設

福祉

	７．サービス付き高齢者向け住宅の管理の方法等
	有□・無□

	建設

	８．サービス付き高齢者向け住宅と併設される高齢者居宅生活支援事業を行う施設
	有□・無□

	福祉

	９．高齢者居宅生活支援事業を行う者との連携及び協力
	有□・無□

	福祉

	10．保健医療サービスを提供する体制に関する事項
	有□・無□

	福祉

	11．運営方針
	有□・無□

	建設

福祉

	12．登録の申請が基本方針（及び高齢者居住安定確保計画）に照らして適切なものである旨
	有□・無□

	建設

福祉

	サービス付き高齢者向け住宅の登録申請書（別添１、２）に記載の登録事項
	差異の有無
	差異がある場合の変更届出（予定）月日
	所管課

	役員名簿
	有□・無□

	建設

	サービス付き高齢者向け住宅の登録申請書（別添３）に記載の登録事項
	差異の有無
	差異がある場合の変更届出（予定）月日
	所管課

	１．専用部分の規模並びに構造及び設備等
	有□・無□

	建設

	２．共同利用設備等
	有□・無□

	建設

	サービス付き高齢者向け住宅の登録申請書（別添４）に記載の登録事項
	差異の有無
	差異がある場合の変更届出（予定）月日
	所管課

	１．状況把握及び生活相談サービスの内容
	有□・無□

	福祉

	２．食事の提供サービスの内容
	有□・無□

	福祉

	３．入浴、排せつ、食事等の介護サービスの内容
	有□・無□

	福祉

	４．調理、洗濯、掃除等の家事サービスの内容
	有□・無□

	福祉

	５．健康の維持増進サービスの内容
	有□・無□

	福祉

	６．その他のサービスの内容
	有□・無□

	福祉

	サービス付き高齢者向け住宅の登録申請書添付資料の内容
	差異の有無
	差異がある場合の変更届出（予定）月日
	所管課

	１．縮尺、方位、サービス付き高齢者向け住宅の間取り、各室の用

途及び設備の概要を表示した各階平面図
	有□・無□

	建設

	２．サービス付き高齢者向け住宅の加齢対応構造等を表示した書類
	有□・無□

	建設

	３．入居契約に係る約款
	有□・無□

	建設

福祉

	４．サービス付き高齢者向け住宅の管理又は高齢者生活支援サービ

スの提供を委託により他の事業者に行わせる場合にあっては、委

託契約に係る書類
	有□・無□

	建設
福祉

	５．法第7条第1項第8号に掲げる基準に適合することを証する

書類 （必要な保全措置に関する契約書）
	有□・無□

	建設

福祉

	６．サービス提供に係る入居者との契約書（ひな形）
	有□・無□

	福祉

	７．高齢者安定確保計画の基準に関する書類

（高齢者の虐待防止策に関する確認書）
	有□・無□

	福祉

	８．その他の書類
	有□・無□

	建設
福祉

【差異有りの場合で変更届出未済の場合の登録事項の差異の内容】
※変更届出済みで届出書の写しを添付している場合は記載不要

	該  当  事  項

登録事項
添付書類

	登　録　内　容

	現　　　　　状

	差 異 の 理 由

	該  当  事  項

登録事項
添付書類

	登　録　内　容

	現　　　　　状

	差 異 の 理 由

	該  当  事  項

登録事項
添付書類

	登　録　内　容

	現　　　　　状

	差 異 の 理 由

	該  当  事  項

登録事項
添付書類

	登　録　内　容

	現　　　　　状

	差 異 の 理 由

	該  当  事  項

登録事項
添付書類

	登　録　内　容

	現　　　　　状

	差 異 の 理 由